

お客さま各位

東洋証券株式会社

信用取引の契約締結前交付書面の「別紙1 信用取引に係る手数料・諸経費等」の新旧対照表（変更箇所）

2020年11月2日付けで、「ホームトレード」の名称を「ホームトレードサービス」に変更させていただくとともに（なお、約款・規定集の「ホームトレード」の名称も、追って「ホームトレードサービス」に変更させていただく予定です。）、信用取引の契約締結前交付書面「別紙1 信用取引に係る手数料・諸経費等」のホームトレードサービス利用における信用取引手数料を次のとおり改定させていただきます。また、信用取引の契約締結前交付書面中の「ホームトレード」は「ホームトレードサービス」と読み替えていただきますようお願い申し上げます。

（下線部変更箇所）

新			旧		
1. 信用取引手数料（2020年11月2日付改正） （手数料算出額は消費税相当額を含みます。）			1. 信用取引手数料（2020年3月31日付改正） （手数料算出額は消費税相当額を含みます。）		
(1) 営業店のお客さま （省略）			(1) 営業店のお客さま （省略）		
(2) ホームトレードサービス利用のお客さま			(2) ホームトレードのお客さま		
ア 取引報告書等の電子交付を選択した場合			ア 取引報告書等の電子交付を選択した場合		
約定代金		手数料率	約定代金		手数料率
100万円以下		<u>1,100円</u>	100万円以下		<u>880円</u>
<u>100万円超</u>	<u>300万円以下</u>	<u>約定代金総額×0.1100%</u>	<u>100万円超</u>		<u>100万円超部分×0.0110%+880円</u>
<u>300万円超</u>		<u>無料</u>			
イ 取引報告書等の郵送交付を選択した場合			イ 取引報告書等の郵送交付を選択した場合		
約定代金		手数料率	約定代金		手数料率
100万円以下		1,210円	100万円以下		1,210円
<u>100万円超</u>	<u>300万円以下</u>	<u>約定代金総額×0.1210%</u>	<u>100万円超</u>		<u>100万円超部分×0.0110%+1,210円</u>
<u>300万円超</u>		<u>無料</u>			
<u>（削除）</u>			※上記アの上限は3,300円、イの上限は3,630円とする。		
（省略）			（省略）		
2.～3. （省略）			2.～3. （省略）		

以上